
   1. Schůze Školního parlamentu                      1. 4. 2019 

Zápis: 

   1. Základní informace o činnostech Školního parlamentu. 

   2. Zvolení předsedy a zástupce parlamentu. 

Ze třech kandidátů se stal předsedou tajným hlasováním David Priban, jeho zástupcem je 

Vojtěch Novák. 

V kandidátských projevech zazněla tato témata: Lepší informovanost žáků ohledně změn a 

aktualizací faktů a nových trendů v předmětech. Rozsáhlejší vybavenost školy v technických 

oblastech. Důslednější informovanost žáků o domácích úkolech formou EduPage. Možnost 

pohybovat se a komunikovat s žáky v rámci pavilonu školy. 

    3. Konkrétní projednané a odhlasované návrhy Školním žákovským parlamentem. 

A)  Častější kontrola a doplňování hygienického vybavení na WC. Především na 

dívčím. Na WC není často papír a mýdlo. 

Výsledky veřejného hlasování: 20 pro, nikdo se nezdržel, 0 proti. 

B)   Přístup na internet (wi-fi) během vyučování v případě, že mají žáci za úkol 

vyhledávat data a informace. 

Výsledky veřejného hlasování: 18 pro, nikdo se nezdržel, 2 proti. 

C)   Přístup na internet (wi-fi) o přestávkách: 14 pro, 2 se zdrželi, 4 proti. 

D)  Možnost dělat si zápisy během výuky do notebooku či tabletu. 

Výsledky veřejného hlasování: 8 pro, 9 se zdrželo, 1 proti. 

  

Žádost o opravení pisoáru na II. stupni – chlapci – WC. 

Na příštím zasedání Školního parlamentu se vedení školy vyjádří ke konkrétním 

bodům první schůze. 

  

  

 


